
 
 

 

 

Постановление № 619

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  26.06.2023 г. 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ ОТ 30.11.2021 № 1230 « ОБ УСТАНОВЛЕНИИ 

ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ ДЛЯ 

БЕЗНАЛИЧНОЙ (ЭЛЕКТРОННОЙ) И НАЛИЧНОЙ ФОРМ 

ОПЛАТЫ ПРОЕЗДА И ПЕРЕВОЗКУ БАГАЖА 

ПАССАЖИРАМИ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ 

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ГРАНИЦАХ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ НА ВНУТРИРАЙОННЫХ РЕГУЛЯРНЫХ 

МАРШРУТАХ» (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ОТ 

21.03.2022 №239, ОТ 20.12.2022 №1259) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-

ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом 
Самарской области от 18.01.2016 N 14-ГД "Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 

территории Самарской области, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Самарской области и признании утратившими 

силу отдельных законодательных актов Самарской области",  
Постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 N 

677 (ред. от 20.07.2021), руководствуясь Уставом муниципального 

района Безенчукский Самарской области  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации муниципального 

района  
Безенчукский Самарской области от 30.11.2021 № 1230 « Об 

установлении предельных максимальных тарифов для безналичной 
(электронной)  и наличной форм оплаты проезда и перевозку багажа 

пассажирами на автомобильном транспорте общего пользования, в 

границах муниципального района Безенчукский Самарской области 
на внутрирайонных регулярных маршрутах» (в редакции 

постановлений от 21.03.2022 № 239, от 20.12.2022 №1259) следующие 

изменения: 
1.1  Тарифы на одну поездку по муниципальным маршрутам  № 

223 «пгт. Безенчук – с. Купино», № 234 «з» «пгт. Безенчук-с. 

Прибой»,  № 225 «пгт. Безенчук – с. Верхнепечерское»,  № 229 «пгт. 
Безенчук – пгт. Осинки», № 231 «пгт. Безенчук – с. Александровка», 

№ 233 «пгт. Безенчук – с. Екатериновка»,  № 290  «пгт. Безенчук – с. 

Натальино»,  №291 «пгт. Безенчук – с. Переволоки»,  № 333 «пгт. 
Безенчук –с. Ольгино», № 1 «пгт. Безенчук – с. Васильевка», № 230 (3 

«А») «пгт. Безенчук – с. Песочное» изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 -11 к настоящему постановлению. 
            2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального района Безенчукский в сети 
Интернет. 

           3.  Настоящее постановление вступает в силу  с 1 июля 2023 

года. 
           4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  

оставляю за собой.  
В.В. Аникин, Глава района 

 

Приложение № 1  
к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 
Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 
 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №223 

«пгт.Безенчук-с.Купино» 
по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

№

 

та

р

и

ф

н

ог

о 

у

ч

ас

тк

а 

От 

останово

чного 

пункта 

До 

останов

очного 

пункта 

Расст

ояние

,  км 

Стоимость 

проезда 

при оплате 

наличным

и 

денежным

и 

средствами 

и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковски

х карт 

МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортно

го 

приложения 

"Электронн

ый 

проездной – 

Транспортна

я карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортно

го 

приложения 

"Электронн

ый 

проездной – 

Транспортн

ая карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенчук  

п.г.т. 

Безенчу

к  

 35 35 35 

п.г.т. 

Безенчук  

п. Сос-

новка 

(поворо

т) 

4,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенчук  

с. Ни-

кольско

е 

7,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Николь

ское 

3,0 35 35 33 

с. 

Никольск

ое 

д. 

Новоки

евка 

8,0 35 35 33 

с. 

Никольск

ое 

с. 

Купино 
10,0 35 35 33 

д. 

Новокиев

ка 

с. 

Купино 
2,0 35 35 33 

д. 

Новокиев

ка 

с. Сре-

тенка 
8,0 35 35 33 

с. 

Купино 

с. Сре-

тенка 
6,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безенчук  

д. 

Ново-

киевка 

15,0 53 53 49 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

д. 

Новоки

евка 

11,0 39 39 36 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Купино 
13,0 46 46 42 

с. 

Никольск

ое 

с. 

Сретенк

а 

16,0 56 56 52 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Купино 
17,0 60 60 55 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Сретенк

а 

23,0 81 81 75 

п. с. 19,0 67 67 62 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
26 июня 

2023 года 
понедельник 

  Официальное опубликование12+ № 24 
(309) 

 

consultantplus://offline/ref=933CA6F9D68FD519CFBC0A41DE79F2EBCDFD8B32C76F707672F8B588EF1FF2E0F28B0850D371EDA1M928H
consultantplus://offline/ref=933CA6F9D68FD519CFBC0A41DE79F2EBCEF5893CC062707672F8B588EF1FF2E0F28B0850D371EDA5M92AH
consultantplus://offline/ref=933CA6F9D68FD519CFBC144CC815AEE3C9F6D537C26C792326A7EED5B816F8B7B5C45112977CEDA69CE820M82FH


2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             26.06.2023г. № 24 (309) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Сосновка 

(поворот) 

Сретенк

а 

 

Приложение № 2  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №224 «3» 

«пгт.Безенчук-с.Прибой» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

№ 

та

ри

фн

ог

о 

уч

ас

тк

а 

От 

остан

овочн

ого 

пункт

а 

До 

остано

вочног

о 

пункта 

Ра

сст

оя

ни

е,  

км 

Стоимость 

проезда при 

оплате 

наличными 

денежными 

средствами 

и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда путем 

активации 

транспортного 

приложения 

"Электронный 

проездной – 

Транспортная 

карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безен

чук  

п.г.т. 

Безенч

ук  

 35 35 35 

п.г.т. 

Осинк

и 

п. 

Приво

льное 

9,6 35 35 33 

п. 

Приво

льный 

п. 

Рузано

вский 

9,9 35 35 33 

п.  

Рузан

овски

й 

с. 

Прибо

й 

2,5 35 35 33 

п.  

Рузан

овски

й 

п. За-

лесье 

(повор

от) 

8,0 35 35 33 

с. 

Прибо

й 

п. За-

лесье 

(повор

от) 

5,5 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 - - - - - - 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п.г.т. 

Безен

чук  

п.г.т. 

Осинк

и 

25,

0 
88 88 81 

п.г.т. 

Осинк

и 

п. 

Рузано

вский 

19,

5 
68 68 63 

п. 

Приво

льный 

с. 

Прибо

й 

12,

4 
43 43 40 

п. 

Приво

льный 

п. 

Залесь

е 

(повор

от) 

17,

9 
63 63 58 

п.г.т. 

Осинк

и 

с. 

Прибо

й 

22,

0 
77 77 72 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Осинк

и 

п. 

Залесь

е 

(повор

от) 

27,

5 
96 96 89 

Тарифный участок 5 пригородной зоны от 30 до 40 км 

5 

п.г.т. 

Безен

чук  

п. 

Приво

льный 

34,

6 
121 121 112 

Тарифный участок 6 пригородной зоны от 40 до 50 км 

6 

п.г.т. 

Безен

чук  

п. 

Рузано

вский 

44,

5 
156 156 145 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Прибо

й 

47,

0 
165 165 153 

Тарифный участок 7 пригородной зоны от 50 до 60 км 

7 
п.г.т. 

Безен

п. За-

лесье 

52,

5 
184 184 171 

чук  (повор

от) 

 

Приложение № 3  
к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 
от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №225 
«пгт.Безенчук-с.Верхнепечерское» 

по пригородным зонам 

 
отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

№ 

та

р

и

ф

н

ог

о 

у

ча

ст

ка 

От 

остан

овочн

ого 

пункт

а 

До 

останов

очного 

пункта 

Рассто

яние,  

км 

Стоимост

ь проезда 

при 

оплате 

наличным

и 

денежны

ми 

средствам

и и с 

использов

анием 

бесконтак

тных 

банковск

их карт 

МИР, 

VISA, 

MasterCar

t                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортног

о приложения 

"Электронны

й проездной – 

Транспортная 

карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активаци

и 

транспор

тного 

приложен

ия 

"Электро

нный 

проездно

й – 

Транспор

тная 

карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безен

чук  

п.г.т. 

Безенчу

к  

 35 35 35 

п.г.т. 

Безен

чук  

п. 

Соснов

ка 

(поворо

т) 

4,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Николь

ское 

6,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безен

чук  

д. 

Григорь

евка 

9,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Алексее

вка 

10,0 35 35 33 

п. 

Сос-

новка 

(пово

рот) 

с. 

Николь

ское 

2,0 35 35 33 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

д. 

Григорь

евка 

5,0 35 35 33 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Алексее

вка 

6,0 35 35 33 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Екатери

новка 

ул. 

Фабрич

ная 

7,0 35 35 33 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Екатери

новка 

9,0 35 35 33 

с. 

Никол

ьское 

д. 

Григорь

евка 

3,0 35 35 33 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Алексее

вка 

4,0 35 35 33 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Екатери

новка 

ул. 

Фабрич

5,0 35 35 33 



26.06.2023г. № 24 (309)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ная 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Екатери

новка 

7,0 35 35 33 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Федоро

вка 

8,5 35 35 33 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Алексее

вка 

1,0 35 35 33 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Екатери

новка 

ул. 

Фабрич

ная 

2,0 35 35 33 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Екатери

новка 

4,0 35 35 33 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Федоро

вка 

5,5 35 35 33 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

8,5 35 35 33 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Екатери

новка 

ул. 

Фабрич

ная 

1,0 35 35 33 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Екатери

новка 

3,0 35 35 33 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Федоро

вка 

4,5 35 35 33 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

7,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка ул. 

Фабри

чная 

с. 

Екатери

новка 

2,0 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка ул. 

Фабри

чная 

с. 

Федоро

вка 

3,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка ул. 

Фабри

чная 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

6,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка ул. 

Фабри

чная 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

9,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Фёдоро

вка 

1,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

4,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

7,5 35 35 33 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Владим

ировка  

9,0 35 35 33 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

3,0 35 35 33 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

6,0 35 35 33 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Владим

ировка  

7,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

3,0 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Владим

ировка  

4,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

9,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

с. 

Владим

ировка  

1,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

6,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

8,5 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка  

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

5,0 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка  

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

7,0 35 35 33 

с. 

Влади

миров

ка  

с. 

Кануев

ка  

9,0 35 35 33 

т/б 

«Солн

ечный 

берег» 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

2,0 35 35 33 

т/б 

«Солн

ечный 

берег» 

с. 

Кануев

ка  

4,0 35 35 33 

т/б 

«Солн

ечный 

берег» 

т/б 

«Надеж

да» 

10,0 35 35 33 

с. 

Кануе

вка 

(церко

вь) 

с. 

Кануев

ка  

2,0 35 35 33 



4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             26.06.2023г. № 24 (309) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

с. 

Кануе

вка 

(церко

вь) 

т/б 

«Надеж

да» 

8,0 35 35 33 

с. 

Кануе

вка  

т/б 

«Надеж

да» 

6,0 35 35 33 

т/б 

«Наде

жда» 

с. 

Алекса

ндровка 

8,0 35 35 33 

с. 

Алекс

андро

вка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

5,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 км до 16 км 

 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Екатери

новкаул

. 

Фабрич

ная 

11,0 39 39 36 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Екатери

новка 

13,0 46 46 42 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Фёдоро

вка 

14,5 51 51 47 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Фёдоро

вка 

10,5 37 37 34 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

13,5 47 47 44 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

11,5 40 40 37 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

14,5 51 51 47 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Владим

ировка 

16,0 56 56 52 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

11,5 40 40 37 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Владим

ировка 

13,0 46 46 42 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

10,5 37 37 34 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Владим

ировка 

12,0 42 42 39 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

с. 

Владим

ировка 

11,0 39 39 36 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

16,0 56 56 52 

с. 

Екате

ринов

т/б 

«Солне

чный 

14,0 49 49 46 

ка берег» 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

16,0 56 56 52 

с. 

Фёдор

овка 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

12,5 44 44 41 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

14,5 51 51 47 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

11,5 40 40 37 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Кануев

ка 

13,5 47 47 44 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

с. 

Кануев

ка 

10,5 37 37 34 

с. 

Влади

миров

ка 

т/б 

«Надеж

да» 

15,0 53 53 49 

с. 

Кануе

вка 

(церко

вь) 

с. 

Алекса

ндровка 

16,0 56 56 52 

с. 

Кануе

вка 

с. 

Алекса

ндровка 

14,0 49 49 46 

т/б 

«Наде

жда» 

с. 

Верхне

печерск

ое 

13,0 46 46 42 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Владим

ировка 

(дачи) 

17,5 61 61 57 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

20,5 72 72 67 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Владим

ировка 

22,0 77 77 72 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Владим

ировка, 

ул. 

Полева

я м-н 

"Новый

" 

16,5 58 58 54 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Владим

ировка 

18,0 63 63 59 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

23,0 81 81 75 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

25,0 88 88 81 

с. 

Никол

ьское 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

21,0 74 74 68 



26.06.2023г. № 24 (309)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

23,0 81 81 75 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Кануев

ка 

25,0 88 88 81 

д. 

Григо

рьевка 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

18,0 63 63 59 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

20,0 70 70 65 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Кануев

ка 

22,0 77 77 72 

с. 

Алекс

еевка 

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

17,0 60 60 55 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

19,0 67 67 62 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Кануев

ка 

21,0 74 74 68 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

18,0 63 63 59 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

с. 

Кануев

ка 

20,0 70 70 65 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Кануев

ка 

18,0 63 63 59 

с. 

Екате

ринов

ка 

т/б 

«Надеж

да» 

24,0 84 84 78 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Кануев

ка 

16,5 58 58 54 

с. 

Фёдор

овка 

т/б 

«Надеж

да» 

22,5 79 79 73 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

т/б 

«Надеж

да» 

19,5 68 68 63 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

т/б 

«Надеж

да» 

16,5 58 58 54 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

с. 

Алекса

ндровка 

24,5 86 86 80 

с. 

Влади

миров

ка 

с. 

Алекса

ндровка 

23,0 81 81 75 

т/б 

«Солн

ечный 

берег» 

с. 

Алекса

ндровка 

18,0 63 63 59 

т/б 

«Солн

ечный 

берег» 

с. 

Верхне

печерск

ое 

23,0 81 81 75 

с. 

Кануе

вка 

(церко

вь) 

с. 

Верхне

печерск

ое 

21,0 74 74 68 

с. 

Кануе

вка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

19,0 67 67 62 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Безен

чук  

т/б 

«Солне

чный 

берег» 

27,0 95 95 88 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Кануев

ка 

(церков

ь) 

29,0 102 102 94 

п. 

Сосно

вка 

(пово

рот) 

с. 

Кануев

ка 

27,0 95 95 88 

с. 

Никол

ьское 

т/б 

«Надеж

да» 

31,0 109 109 101 

д. 

Григо

рьевка 

т/б 

«Надеж

да» 

28,0 98 98 91 

с. 

Алекс

еевка 

т/б 

«Надеж

да» 

27,0 95 95 88 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Алекса

ндровка 

27,5 96 96 89 

с. 

Влади

миров

ка, ул. 

Полев

ая м-н 

"Новы

й" 

с. 

Верхне

печерск

ое 

29,5 103 103 96 

с. 

Влади

миров

ка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

28,0 98 98 91 

Тарифный участок 5 пригородной зоны от 30 до 40 км 

5 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Кануев

ка 

31,0 109 109 101 

п.г.т. 

Безен

чук  

т/б 

«Надеж

да» 

37,0 130 130 120 

п. 

Сосно

вка 

т/б 

«Надеж

да» 

33,0 116 116 107 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Алекса

ндровка 

39,0 137 137 127 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Алекса

ндровка 

36,0 126 126 117 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Алекса

ндровка 

35,0 123 123 114 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

т/б 

«Надеж

да» 

26,0 91 91 85 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

с. 

Алекса

ндровка 

34,0 119 119 111 

с. 

Екате

ринов

каул. 

Фабри

чная 

с. 

Верхне

печерск

ое 

39,0 137 137 127 

с. 

Екате

ринов

ка 

с. 

Алекса

ндровка 

32,0 112 112 104 

с. с. 37,0 130 130 120 



6 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             26.06.2023г. № 24 (309) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Екате

ринов

ка 

Верхне

печерск

ое 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Алекса

ндровка 

30,5 107 107 99 

с. 

Фёдор

овка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

35,5 124 124 115 

с. 

Влади

миров

ка 

(дачи) 

с. 

Верхне

печерск

ое 

32,5 114 114 106 

Тарифный участок 6 пригородной зоны от 40 до 50 км 

6 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Алекса

ндровка 

45,0 158 158 146 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Верхне

печерск

ое 

50,0 175 175 163 

п. 

Сосно

вка 

с. 

Алекса

ндровка 

41,0 144 144 133 

п. 

Сосно

вка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

46,0 161 161 150 

с. 

Никол

ьское 

с. 

Верхне

печерск

ое 

44,0 154 154 143 

д. 

Григо

рьевка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

41,0 144 144 133 

с. 

Алекс

еевка 

с. 

Верхне

печерск

ое 

40,0 140 140 130 

 

Приложение № 4 
к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 
от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №229 
«пгт.Безенчук-пгт.Осинки» 

по пригородным зонам 

 
отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

 

№ 

та

ри

фн

ог

о 

уч

ас

тк

а 

От 

остан

овочн

ого 

пункт

а 

До 

остано

вочног

о 

пункта 

Рассто

яние,  

км 

Стоимость 

проезда при 

оплате 

наличными 

денежными 

средствами 

и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

имеющим 

социальну

ю льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безен

чук 

п.г.т. 

Безенч

ук 

 35 35 35 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Песоч

ное  

10,4 36 69 34 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

с. 

Песоч

ное 

п.г.т. 

Осинк

и 

19,6 69 69 64 

 Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Безен

чук  

п.г.т. 

Осинк

и 

29,0 102 102 94 

 

Приложение № 5  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №233 

«пгт.Безенчук-с.Екатериновка» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

 

От 

остано

вочног

о 

пункта 

До 

остано

вочног

о 

пункта 

Расс

тоян

ие,  

км 

Стоимость 

проезда 

при оплате 

наличными 

денежным

и 

средствами 

и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложени

я 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

имеющим 

социальну

ю льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортног

о 

приложения 

"Электронны

й проездной 

– 

Транспортна

я карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенч

ук  

п.г.т. 

Безенч

ук  

 35 35 35 

п.г.т. 

Безенч

ук  

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

4,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Николь

ское 

6,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенч

ук  

д. 

Григор

ьевка 

9,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Алексе

евка 

10,0 35 35 33 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

с. 

Николь

ское 

2,0 35 35 33 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

д. 

Григор

ьевка 

5,0 35 35 33 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

с. 

Алексе

евка 

6,0 35 35 33 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабрич

ная 

7,0 35 35 33 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

с. 

Екатер

иновка 

9,0 35 35 33 

с. 

Николь

ское 

д. 

Григор

ьевка 

3,0 35 35 33 

с. 

Николь

ское 

с. 

Алексе

евка 

4,0 35 35 33 

с. 

Николь

ское 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабрич

ная 

5,0 35 35 33 

с. 

Николь

ское 

с. 

Екатер

иновка 

7,0 35 35 33 



26.06.2023г. № 24 (309)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   7 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

с. 

Николь

ское 

с. 

Екатер

иновка, 

ул. 

Фрунзе 

10,0 35 35 33 

д. 

Григор

ьевка 

с. 

Алексе

евка 

1,0 35 35 33 

д. 

Григор

ьевка 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабрич

ная 

2,0 35 35 33 

д. 

Григор

ьевка 

с. 

Екатер

иновка 

4,0 35 35 33 

д. 

Григор

ьевка 

с. 

Екатер

иновка, 

ул. 

Фрунзе 

7,0 35 35 33 

с. 

Алексе

евка 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабрич

ная 

1,0 35 35 33 

с. 

Алексе

евка 

с. 

Екатер

иновка 

3,0 35 35 33 

с. 

Алексе

евка 

с. 

Екатер

иновка, 

ул. 

Фрунзе 

6,0 35 35 33 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабри

чная 

с. 

Екатер

иновка 

2,0 35 35 33 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабри

чная 

с. 

Екатер

иновка, 

ул. 

Фрунзе 

5,0 35 35 33 

с. 

Екатер

иновка 

с. 

Екатер

иновка, 

ул. 

Фрунзе 

3,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фабрич

ная 

11,0 39 39 36 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Екатер

иновка 

13,0 46 46 42 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фрунзе 

16,0 56 56 52 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от) 

с. 

Екатер

иновка 

ул. 

Фрунзе 

12,0 42 42 39 

 

Приложение № 6 

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №231 

«пгт.Безенчук-с.Александровка» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

№ 

та

ри

фн

ог

о 

уч

ас

тк

а 

От 

остановоч

ного 

пункта 

До 

останово

чного 

пункта 

Расс

тоян

ие,  

км 

Стоимость 

проезда 

при оплате 

наличными 

денежным

и 

средствами 

и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активаци

и 

транспор

тного 

приложе

ния 

"Электро

нный 

проездно

й – 

Транспор

тная 

карта" 

имеющи

м 

социальн

ую 

льготу 

( руб.) 

Стоимос

ть 

проезда 

путем 

активац

ии 

транспо

ртного 

приложе

ния 

"Электр

онный 

проездн

ой – 

Транспо

ртная 

карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенчук  

п.г.т. 

Безенчук  
 35 35 35 

п.г.т. 

Безенчук  

п. 

Сосновк

а 

(поворот

) 

4,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Никольс

кое 

6,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенчук  

д. 

Григорье

вка 

9,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Алексеев

ка 

10,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Никольс

кое 

2,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

д. 

Григорье

вка 

5,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Алексеев

ка 

6,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Екатери

новка ул. 

Фабричн

ая 

7,0 35 35 33 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Екатери

новка 

9,0 35 35 33 

с. 

Никольско

е 

д. 

Григорье

вка 

3,0 35 35 33 

с. 

Никольско

е 

с. 

Алексеев

ка 

4,0 35 35 33 

с. 

Никольско

е 

с. 

Екатери

новка ул. 

Фабричн

ая 

5,0 35 35 33 

с. 

Никольско

е 

с. 

Екатери

новка 

7,0 35 35 33 

с. 

Никольско

е 

с. 

Федоров

ка 

8,5 35 35 33 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Алексеев

ка 

1,0 35 35 33 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Екатери

новка ул. 

Фабричн

ая 

2,0 35 35 33 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Екатери

новка 

4,0 35 35 33 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Екатери

новка 

4,0 35 35 33 



8 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             26.06.2023г. № 24 (309) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Федоров

ка 

5,5 35 35 33 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

8,5 35 35 33 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Екатери

новка ул. 

Фабричн

ая 

1,0 35 35 33 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Екатери

новка 

3,0 35 35 33 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Федоров

ка 

4,5 35 35 33 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

7,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка ул. 

Фабрична

я 

с. 

Екатери

новка 

2,0 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка ул. 

Фабрична

я 

с. 

Федоров

ка 

3,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка ул. 

Фабрична

я 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

6,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка ул. 

Фабрична

я 

с. 

Владими

ровка  

9,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Фёдоров

ка 

1,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

4,5 35 35 33 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Владими

ровка  

7,5 35 35 33 

с. 

Фёдоровка 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

3,0 35 35 33 

с. 

Фёдоровка 

с. 

Владими

ровка  

6,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

с. 

Владими

ровка  

3,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

8,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

10,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка  

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

5,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка  

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

7,0 35 35 33 

с. 

Владимир

овка  

с. 

Кануевк

а  

9,0 35 35 33 

т/б 

«Солнечн

ый берег» 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

2,0 35 35 33 

т/б с. 4,0 35 35 33 

«Солнечн

ый берег» 

Кануевк

а  

т/б 

«Солнечн

ый берег» 

т/б 

«Надежд

а» 

10,0 35 35 33 

с. 

Кануевка 

(церковь) 

с. 

Кануевк

а  

2,0 35 35 33 

с. 

Кануевка 

(церковь) 

т/б 

«Надежд

а» 

8,0 35 35 33 

с. 

Кануевка  

т/б 

«Надежд

а» 

6,0 35 35 33 

т/б 

«Надежда

» 

с. 

Алексан

дровка 

8,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 км до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Екатери

новкаул. 

Фабричн

ая 

11,0 39 39 36 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Екатери

новка 

13,0 46 46 42 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Фёдоров

ка 

14,5 51 51 47 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Фёдоров

ка 

10,5 37 37 34 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

13,5 47 47 44 

с. 

Никольско

е 

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

11,5 40 40 37 

с. 

Никольско

е 

с. 

Владими

ровка 

14,5 51 51 47 

с. 

Никольско

е 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

19,5 68 68 63 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Владими

ровка 

11,5 40 40 37 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Владими

ровка 

10,5 37 37 34 

с. 

Алексеевк

а 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

15,5 54 54 50 

с. 

Екатерино

вкаул. 

Фабрична

я 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

14,5 51 51 47 

с. 

Екатерино

вка 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

12,5 44 44 41 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

14,5 51 51 47 

с. 

Фёдоровка 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

11,0 39 39 36 

с. 

Фёдоровка 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

13,0 46 46 42 

с. 

Фёдоровка 

с. 

Кануевк

а  

15,0 53 53 49 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

с. 

Кануевк

а 

12,0 42 42 39 

с. 

Владимир

овка 

т/б 

«Надежд

а» 

15,0 53 53 49 



26.06.2023г. № 24 (309)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

с. 

Кануевка 

(церковь) 

с. 

Алексан

дровка 

16,0 56 56 52 

с. 

Кануевка 

с. 

Алексан

дровка 

14,0 49 49 46 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Владими

ровка 

(дачи) 

17,5 61 61 57 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Владими

ровка 

20,5 72 72 67 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Владими

ровка 

16,5 58 58 54 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

21,5 75 75 70 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

23,5 82 82 76 

с. 

Никольско

е 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

21,5 75 75 70 

с. 

Никольско

е 

с. 

Кануевк

а 

23,5 82 82 76 

д. 

Григорьев

ка 

т/б 

«Солнеч

ный 

берег» 

16,5 58 58 54 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

18,5 65 65 60 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Кануевк

а 

20,5 72 72 67 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

17,5 61 61 57 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Кануевк

а 

19,5 68 68 63 

с. 

Екатерино

вкаул. 

Фабрична

я 

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

16,5 58 58 54 

с. 

Екатерино

вкаул. 

Фабрична

я 

с. 

Кануевк

а 

18,5 65 65 60 

с. 

Екатерино

вкаул. 

Фабрична

я 

т/б 

«Надежд

а» 

24,5 86 86 80 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Кануевк

а 

16,5 58 58 54 

с. 

Екатерино

вка 

т/б 

«Надежд

а» 

22,5 79 79 73 

с. 

Фёдоровка 

т/б 

«Надежд

а» 

21,0 74 74 68 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

т/б 

«Надежд

а» 

18,0 63 63 59 

с. 

Владимир

овка 

с. 

Алексан

дровка 

23,0 81 81 75 

т/б 

«Солнечн

ый берег» 

с. 

Алексан

дровка 

18,0 63 63 59 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 
п.г.т. 

Безенчук  

т/б 

«Солнеч
25,5 89 89 83 

ный 

берег» 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Кануевк

а 

(церковь

) 

27,5 96 96 89 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Кануевк

а 

29,5 103 103 96 

п. 

Сосновка 

(поворот) 

с. 

Кануевк

а 

25,5 89 89 83 

с. 

Никольско

е 

т/б 

«Надежд

а» 

29,5 103 103 96 

д. 

Григорьев

ка 

т/б 

«Надежд

а» 

26,5 93 93 86 

с. Алексе-

евка 

т/б «На-

дежда» 
25,5 89 89 83 

с. 

Фёдоровка 

с. 

Алексан

дровка 

29,0 102 102 94 

с. 

Владимир

овка 

(дачи) 

с. 

Алексан

дровка 

26,0 91 91 85 

Тарифный участок 5 пригородной зоны от 30 до 40 км 

5 

п.г.т. 

Безенчук  

т/б 

«Надежд

а» 

35,5 124 124 115 

п. 

Сосновка 

т/б 

«Надежд

а» 

31,5 110 110 102 

п. 

Сосновка 

с. 

Алексан

дровка 

39,5 138 138 128 

с. 

Никольско

е 

с. 

Алексан

дровка 

37,5 131 131 122 

д. 

Григорьев

ка 

с. 

Алексан

дровка 

34,5 121 121 112 

с. 

Алексеевк

а 

с. 

Алексан

дровка 

33,5 117 117 109 

с. 

Екатерино

вкаул. 

Фабрична

я 

с. 

Алексан

дровка 

32,5 114 114 106 

с. 

Екатерино

вка 

с. 

Алексан

дровка 

30,5 107 107 99 

Тарифный участок 6 пригородной зоны от 40 до 50 км 

6 
п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Алексан

дровка 

43,5 152 152 141 

 

Приложение № 7  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №290 

«пгт.Безенчук-с.Натальино» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

 

От 

останово

чного 

пункта 

До 

остано

вочног

о 

пункта 

Расстоя

ние,  км 

Стоимост

ь проезда 

при 

оплате 

наличны

ми 

денежны

ми 

средства

ми и с 

использо

ванием 

бесконтак

тных 

банковск

их карт 

МИР, 

VISA, 

MasterCar

t                               

(руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

имеющим 

социальну

ю льготу 

( руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

( руб.) 



10 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             26.06.2023г. № 24 (309) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенчук  

п.г.т. 

Безенч

ук  

 35 35 35 

п.г.т. 

Безенчук  

п. 

Завол

жский 

10,0 35 35 33 

п. 

Заволжск

ий 

с. 

Красн

оселки 

5,0 35 35 33 

с. 

Потулов

ка 

с. 

Наталь

ино 

9,5 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

д. 

Красносё

лки 

с. 

Потул

овка 

13,0 46 46 42 

п.г.т. 

Безенчук  

д. 

Красн

осёлки 

15,0 53 53 49 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п. 

Заволжск

ий 

с. 

Потул

овка 

18,0 63 63 59 

д. 

Красносё

лки 

с. 

Наталь

ино 

22,5 79 79 73 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Потул

овка 

28,0 98 98 91 

п. 

Заволжск

ий 

с. 

Наталь

ино 

27,5 96 96 89 

Тарифный участок 5 пригородной зоны от 30 до 40 км 

5 
п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Наталь

ино 

37,5 131 131 122 

 

Приложение № 8  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №291 

«пгт.Безенчук-с.Переволоки» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

 

От 

останов

очного 

пункта 

До 

останов

очного 

пункта 

Ра

сс

то

ян

ие,  

км 

Стоимость 

проезда при 

оплате 

наличными 

денежными 

средствами 

и с 

использован

ием 

бесконтактн

ых 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложения 

"Электронн

ый 

проездной – 

Транспортн

ая карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активации 

транспорт

ного 

приложен

ия 

"Электрон

ный 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенчу

к  

п.г.т. 

Безенч

ук  

 35 35 35 

п. 

Заволжс

кий 

с. 

Красно

селки 

5,0 35 35 33 

п.г.т. 

Безенчу

к  

п. 

Заволж

ский  

10,

0 
35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безенчу

к  

с. 

Красно

селки  

15,

0 
53 53 49 

с. 

Краснос

елки  

с. 

Перево

локи 

12,

0 
42 42 39 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п. 

Заволжс

кий  

с. 

Перево

локи 

17,

0 
60 60 55 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Безенчу

к  

с. 

Перево

локи 

27,

0 
95 95 88 

 

 

Приложение № 9  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №333 

«пгт.Безенчук-с.Ольгино» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. "АС пгт Безенчук" 

 

От 

останово

чного 

пункта 

До 

остан

овочн

ого 

пункт

а 

Рас

сто

яни

е,  

км 

Стоимость 

проезда при 

оплате 

наличными 

денежными 

средствами и 

с 

использован

ием 

бесконтактн

ых 

банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложения 

"Электронн

ый 

проездной – 

Транспортн

ая карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложени

я 

"Электронн

ый 

проездной 

– 

Транспортн

ая карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безенчук  

п.г.т. 

Безен

чук  

 35 35 35 

п.г.т. 

Осинки 

с. 

Прео

браж

енка 

7,5 35 35 33 

р-д 

Разински

й 

с. 

Ново

миха

йловк

а 

7,0 35 35 33 

с. 

Студенц

ы (пов) 

с. 

Ольг

ино 

5,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

с. 

Новомих

айловка  

с. 

Ольг

ино 

16,

0 
56 56 52 

с. 

Преобра

женка 

р-д 

Разин

ский 

11,

0 
39 39 36 

с. 

Новомих

айловка  

с. 

Студе

нцы 

(пов) 

11,

0 
39 39 36 

Тарифный участок 3 пригородной зоны от 16 до 25 км 

3 

п.г.т. 

Безенчук  

п.г.т. 

Осин

ки 

24,

0 
84 84 78 

п.г.т. 

Осинки 

р-д 

Разин

ский 

18,

5 
65 65 60 

р-д 

Разински

й 

с. 

Ольг

ино 

23,

0 
81 81 75 

р-д 

Разински

й 

с.Сту

денц

ы 

(пов) 

18,

0 
63 63 59 

с. 

Преобра

женка 

с. 

Ново

миха

йловк

а 

18,

0 
63 63 59 

Тарифный участок 4 пригородной зоны от 25 до 30 км 

4 

п.г.т. 

Осинки 

с. 

Ново

миха

йловк

а 

25,

5 
89 89 83 

с. 

Преобра

женка 

с.Сту

денц

ы 

(пов) 

29,

0 
102 102 94 

Тарифный участок 5 пригородной зоны от 30 до 40 км 

5 

п.г.т. 

Осинки 

с. 

Ольг

ино 

41,

5 
145 145 135 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Прео

браж

енка 

31,

5 
110 110 102 

п.г.т. 

Осинки 

с. 

Студе

36,

5 
128 128 119 



26.06.2023г. № 24 (309)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   11 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

нцы 

(пов) 

с. 

Преобра

женка 

с. 

Ольг

ино 

34 119 119 111 

Тарифный участок6 пригородной зоны от 40 до 50 км 

6 

п.г.т. 

Безенчук  

р-д 

Разин

ский 

42,

5 
149 149 138 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Ново

миха

йловк

а 

49,

5 
173 173 161 

Тарифный участок 7 пригородной зоны от 50 до 60 км 

7 - - - - - - 

Тарифный участок 8 пригородной зоны от 60 до 70 км 

8 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Студе

нцы 

(пов) 

60,

5 
212 212 197 

п.г.т. 

Безенчук  

с. 

Ольг

ино 

65,

5 
229 229 213 

 

Приложение № 10  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №1 

«пгт.Безенчук-с.Васильевка» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост. пгт.Безенчук «ул.Нефтяников» 

 

От 

остан

овоч

ного 

пунк

та 

До 

останово

чного 

пункта 

Расс

тоян

ие,  

км 

Стоимость 

проезда при 

оплате 

наличными 

денежными 

средствами и 

с 

использовани

ем 

бесконтактны

х банковских 

карт МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложения 

"Электронн

ый 

проездной – 

Транспортн

ая карта" 

имеющим 

социальную 

льготу 

( руб.) 

Стоимост

ь проезда 

путем 

активаци

и 

транспор

тного 

приложе

ния 

"Электро

нный 

проездно

й – 

Транспор

тная 

карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 1 пригородной зоны до 10 км 

1 

п.г.т. 

Безен

чук  

п.г.т. 

Безенчук  
 35 35 35 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. Васи-

льевка, 

ул. Набе-

режная 

9,0 35 35 33 

с. Ва-

силье

вка, 

ул. 

Набе

режн

ая 

с. 

Васильев

ка 

3,0 35 35 33 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безен

чук  

с. 

Васильев

ка 

12,0 42 42 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 11 

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

от  26.06.2023 № 619 

 

Тарифы на одну поездку, действующие на маршруте №230 ( 3«А») 

«пгт.Безенчук-с.Песочное» 

по пригородным зонам 

 

отправление от ост.пгт.Безенчук "Безенчукская ЦРБ" 

   

До 

остано

вочног

о 

пункта 

Рассто

яние,  

км 

Стоимость 

проезда 

при оплате 

наличным

и 

денежным

и 

средствам

и и с 

использова

нием 

бесконтакт

ных 

банковски

х карт 

МИР, 

VISA, 

MasterCart                               

(руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложени

я 

"Электронн

ый 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

имеющим 

социальну

ю льготу 

( руб.) 

Стоимость 

проезда 

путем 

активации 

транспортн

ого 

приложени

я 

"Электронн

ый 

проездной 

– 

Транспорт

ная карта" 

( руб.) 

Тарифный участок 2 пригородной зоны от 10 до 16 км 

2 

п.г.т. 

Безенч

ук 

п.г.т. 

Безенч

ук 

 35 35 35 

п.г.т. 

Безенч

ук  

с. 

Песочн

ое 

12,5 44 44 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 26.06.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54лефон: 
8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 30.03.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 

 Главный 
редактор 

Л.К. 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250,  
п. 
Безенчук, 
ул. 

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 
месяц 

Бесплатно 


